



Deutsche DMV Jörg van Ommen Kartserie

Kerpen 19. Juni 2005

2. Zeittraining SuperSerie

DMSB
Deutscher Motor Sport Bund e.V.



Strecke / track: 1107m

gestartet: 13 gewertet: 13 nicht gewertet: 0

Pos	Str. Nr.	Fahrer rider	Vorname	Bewerber	Chassis / Motor	Lizenz	Rn. laps	Differenz	Abstand gap	beste Runde fastest lap	in R. in lap	Ø Geschw. ø speed
1	117	Stern	Thomas	CRG Racing Team Zinner	CRG/Zanardi TM	IKB1066632	6			0:44,132	6	90,3 km/h
2	105	Wittmann	Marco	Team Wiesmann	CRG TM	IKB1048616	8	0:00,224	0:00,224	0:44,356	7	89,8 km/h
3	125	Schlenker	Marcel	Siemens Motorsport	Birel TM	IKB1099453	10	0:00,433	0:00,209	0:44,565	8	89,4 km/h
4	106	Buck	Michaela	HRM Racing	Maranello TM	IKB1067478	12	0:00,461	0:00,028	0:44,593	11	89,4 km/h
5	107	Kling	Marcus	Team Solgat	Birel TM	IKB1030792	11	0:00,465	0:00,004	0:44,597	6	89,4 km/h
6	111	Zacherl	Christian	CRG Racing Team Zinner	CRG Parilla	IKJ1075726	9	0:00,491	0:00,026	0:44,623	5	89,3 km/h
7	115	Becker	Christian	Team Süßmann	Tony TM	IKB1048711	7	0:00,492	0:00,001	0:44,624	3	89,3 km/h
8	132	Maring	Burkhard	Mach1 Racing Team Baral	Mach1 TM	IKB1071524	8	0:00,521	0:00,029	0:44,653	7	89,2 km/h
9	108	Keilwitz	Daniel	Kartshop Ampfing	Birel TM	ICJ1099480	12	0:00,629	0:00,108	0:44,761	10	89,0 km/h
10	113	Robert	Frederic	RS Motorsport	Swiss Hutless TM	IKC1096299	10	0:00,631	0:00,002	0:44,763	7	89,0 km/h
11	112	Zschemisch	Rico	CRG Racing Team Zinner	CRG TM	IKB1041620	5	0:00,797	0:00,166	0:44,929	4	88,7 km/h
12	114	Reifenrath	Marijan	Team Süßmann	Tony TM	IKB1072642	10	0:00,869	0:00,072	0:45,001	8	88,6 km/h
13	116	Flühr	Stefan	HRM Racing	Maranello TM	IKB1076182	12	0:00,981	0:00,112	0:45,113	5	88,3 km/h

Rennleitung: Hans-Jürgen Graef / Josef Griese LS: Thomas Schumacher
Sportkommissare: Heinrich Eckstein / Horst Wilwert
techn. Kommissare: Georg Milnerovicz / Manfred Läufer / Hans Georg Kraus
Zeitnahme: KART-DATA timing service Franz Schieszler / Martin Summerer

DMSB RegNr: 182/05